Vadium prefatum tenere, Inscriptum huic satis facere, ac omne
 iudicatum sibi debebit et tenebitur, seque suos successores
 ad eadem omnia inscribit et obligat per se, illum Remius
 primum peremptorium, et alios omnes sexcentis sequens
 facti eiusdem tenore semper peremptory Vera Infirmisate,
 maiori, Minore virtute, suorum, legone in valle extra
 Regnum, Servitio militari, ad Munimenta, ad Civitatem,
 vel alijs quibusvis debitoribus et legatibus impedimentis non
 differens, ad Quicquid pro re a Vtra paximus officij
 prefati factum capite Premyslend tenore debitoribus non
 recipiens, nullasq. Motiones, Appellones accarum pro se =
 quones fauente ac omnia paxnis simplibus et compli-
 catis, Evadionibus, Suspensionibus, fatalis Iuris, Conphone
 Tem, bello, Conventiones, ac alijs omnibusq. nis remedijs et
 defensis non subterfugendo, nec modo alijsq. novis
 evadendo. Ita sua paxnis paxnis ad paxnis ad paxnis
 mediante. Salvis omnibus paxnis eiusq. simplificationis ami-
 cabitis quo ad alias paxnis eiusq. paxnis paxnis paxnis
 stringentes sibi plene in robore reservatis.

Lesniomska Laszomskim Conu-
 oio, Donat et Statuet.

Comparens personaliter coram Officio, et alijs paxnis paxnis
 Capitebus Premyslend paxnis paxnis paxnis paxnis
 Maximilian de Zimnawoda Lesniowski paxnis paxnis
 vero paxnis Stanistai Kozlowsti paxnis paxnis paxnis
 paxnis paxnis paxnis paxnis paxnis paxnis paxnis
 paxnis paxnis paxnis paxnis paxnis paxnis paxnis